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ETAT DU PATRIMOINE  

 
 

Eléments de l'état du patrimoine 
Montant à  l'arrêté 

périodique * 

a) Les titres financiers éligibles mentionnés au 1° du I de l'article L. 214-20 du code monétaire et 

financier 
401 119 410,60 

b) Avoirs bancaires 945 493,51 

c) Autres actifs détenus par l'OPCVM 122 680 349,99 

d) Total des actifs détenus par l'OPCVM 524 745 254,10 

e) Passif -87 145 597,00 

f) Valeur nette d'inventaire 437 599 657,10 

* Les montants sont signés 
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NOMBRE DE PARTS EN CIRCULATION ET VALEUR NETTE D'INVENTAIRE PAR 

PART OU ACTION  
 
 

 

 Part Type de part Actif net 
Nombre de parts en 

circulation 
Valeur liquidative 

  C1 HUGAU MO.I 3D RGPT   Capitalisation 423 791 100,84 3 632,802 116 656,81 

  C2 HUGAU MO.R 3D RGPT   Capitalisation 13 808 556,26 136,831 100 916,87 
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ELEMENTS DU PORTEFEUILLE TITRES 

 
 

  Pourcentage  

 Eléments du portefeuille titres : Actif net Total 

   des actifs 

a) Les titres financiers éligibles et des instruments du marché monétaire admis à 

la négociation sur un marché réglementé au sens de l'article L. 422-1 
91,66 76,44 

b) Les titres financiers éligibles et des instruments du marché monétaire admis à 

la négociation sur un autre marché réglementé, en fonctionnement régulier, 

reconnu, ouvert au public et dont le siège est situé dans un Etat membre de 

l'Union européenne ou dans un autre Etat partie à l'accord sur l'Espace 

économique européen. 

0,00 0,00 

c) Les titres financiers éligibles et des instruments du marché monétaire admis à 

la cote officielle d'une bourse de valeurs d'un pays tiers ou négociés sur un 

autre marché d'un pays tiers, réglementé, en fonctionnement régulier, reconnu 

et ouvert au public, pour autant que cette bourse ou ce marché ne figure pas 

sur une liste établie par l'Autorité des marchés financiers  ou que le choix de 

cette bourse ou de ce marché soit prévu par la loi ou par le règlement ou les 

statuts de l'organisme de placement collectif en valeurs mobilières 

0,00 0,00 

d) Les titres financiers nouvellement émis mentionnés au 4° du I de l'article R. 

214-11 du code monétaire et financier 0,00 0,00 

e) Les autres actifs 

8,15 6,80 
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REPARTITION DES ACTIFS DU A), B) ET F) DE L’ARTICLE R. 214-1-1, PAR DEVISE 
 
 

 

   Pourcentage  

Titres Devise En montant (EUR) Actif net Total des actifs 

  BELLON BMT15112023 EUR 20 126 480,00 4,60 3,84 

  IPSEN  NCP03072023 EUR 20 000 000,00 4,57 3,81 

  FORD MOTOR CR TV23 EUR 10 088 221,72 2,31 1,92 

  GLDM SACHS GR TV24 EUR 10 069 625,00 2,30 1,92 

  INTESA SA.6,625%23 EUR 9 617 790,00 2,20 1,83 

  GLENCORE  1,875%23 EUR 9 093 600,00 2,08 1,73 

  ITALIE TV150425 EUR 8 192 560,00 1,87 1,56 

  INTESA SAN. 17-24 EUR 8 078 348,00 1,85 1,54 

  BANCO BPM 2,5%24 EUR 7 854 810,96 1,79 1,50 

  WPP FIN. 3%201123 EUR 7 062 586,34 1,61 1,35 

  LAGARD NCP24072023 EUR 6 983 420,20 1,60 1,33 

  ITMENT NCP30082023 EUR 6 956 959,61 1,59 1,33 

  THALES NCP15092023 EUR 6 947 729,91 1,59 1,32 

  ECP FAURECIA1223 EUR 6 869 906,86 1,57 1,31 

  SEB 1,5%310524 EUR 6 846 780,36 1,56 1,30 

  BPCE 4,625%180723 EUR 6 266 535,60 1,43 1,19 

  BFCM 3%210524 EUR 5 944 155,72 1,36 1,13 

  VOLKSWAG 1,875%24 EUR 5 472 270,21 1,25 1,04 

  UCB 5,125%021023 EUR 5 384 776,74 1,23 1,03 

  CA AUTO BK 0%24 EUR 5 323 725,00 1,22 1,01 

  NEXITY BMT06092023 EUR 5 013 962,50 1,15 0,96 

  BEL    BMT27092023 EUR 5 001 050,00 1,14 0,95 

  BAT INTL  0,875%23 EUR 4 987 154,10 1,14 0,95 

  BARCLAYS TV020425 EUR 4 982 456,95 1,14 0,95 

  NEXITY NCP07082023 EUR 4 978 654,02 1,14 0,95 

  NATWEST GROUP TV25 EUR 4 941 536,90 1,13 0,94 

  ITMENT NCP11122023 EUR 4 911 048,63 1,12 0,94 

  LAGARD NCP 301123 EUR 4 909 381,01 1,12 0,94 

  BANCO SAB 1,75%24 EUR 4 890 920,75 1,12 0,93 

  VERITAS 1,25%23 SA EUR 4 825 706,30 1,10 0,92 

  LEASEPLAN 0,125%23 EUR 4 768 080,00 1,09 0,91 

  UBS GROUP TV25 EUR 4 270 620,77 0,98 0,81 

  RCI BANQUE TV24 EUR 4 017 799,56 0,92 0,77 

  CS AG LDN TV310524 EUR 4 009 157,32 0,92 0,76 

  BANK OF AMERI TV25 EUR 3 952 112,88 0,90 0,75 

  KBC GROUP TV290625 EUR 3 937 742,64 0,90 0,75 

  VOLKSWAGEN 1,25%24 EUR 3 889 805,48 0,89 0,74 

  BANCO SANTAND TV24 EUR 3 034 306,68 0,69 0,58 

  VONOVIA  0,875%23 EUR 3 025 578,09 0,69 0,58 

  LAGARD NCP11102023 EUR 2 964 101,44 0,68 0,56 

  SOCIETE G 1,25%24 EUR 2 963 675,34 0,68 0,56 

  LEASEPLAN 1,375%24 EUR 2 954 536,47 0,68 0,56 

  VONOVIA 1,625%24 EUR 2 941 854,93 0,67 0,56 
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   Pourcentage  

Titres Devise En montant (EUR) Actif net Total des actifs 

  BANCO SANTAND TV25 EUR 2 927 340,42 0,67 0,56 

  WELLS FARGO TV25 EUR 2 922 320,67 0,67 0,56 

  SOCIETEGEN TV25 EUR 2 920 207,38 0,67 0,56 

  CAIXABANK 1%250624 EUR 2 904 423,78 0,66 0,55 

  VONOVIA FI 2,25%23 EUR 2 903 239,65 0,66 0,55 

  BARCLAYS TV090625 EUR 2 888 163,93 0,66 0,55 

  BANCO SANTAND TV25 EUR 2 523 795,28 0,58 0,48 

  FORD MOTOR CR TV24 EUR 2 474 485,70 0,57 0,47 

  BANCO SA 1,625%24 EUR 2 471 236,68 0,56 0,47 

  BBVA TV110724 EUR 2 423 767,34 0,55 0,46 

  MEDIOBANCA TV1023 EUR 2 046 181,02 0,47 0,39 

  CA AUTO BK 4,25%24 EUR 2 022 824,04 0,46 0,39 

  HOLCIM FINANC 3%24 EUR 2 015 865,76 0,46 0,38 

  UBS GROUP 2,125%24 EUR 1 987 834,42 0,45 0,38 

  BBVA 1,125%280224 EUR 1 970 443,84 0,45 0,38 

  FMCC 1,744%24 EUR 1 968 855,46 0,45 0,38 

  UNICREDIT 1,25%25 EUR 1 936 178,14 0,44 0,37 

  BEL 1,5%24 EUR 1 865 161,16 0,43 0,36 

  CAIXABANK 2,375%24 EUR 1 500 263,01 0,34 0,29 

  FORD MOT 3,021%24 EUR 1 496 534,76 0,34 0,29 

  ALD 0%230224 EMTN EUR 584 400,00 0,13 0,11 

  TOTAL EUR 316 105 047,43 72,24 60,24 

  WELLS FARG.5,25%23 GBP 9 662 793,35 2,21 1,84 

  IMP.BRA. 8,125%24 GBP 7 791 076,27 1,78 1,48 

  CRED.AGR.7,375%23 GBP 6 275 753,71 1,43 1,20 

  DEUTSCHE 3,875%24 GBP 5 756 112,20 1,32 1,10 

  BAT INTL 7,25%24 GBP 4 762 413,70 1,09 0,91 

  WELLS FAR 2,125%23 GBP 2 994 782,62 0,68 0,57 

  BNP AI TV220723 GBP 1 635 587,79 0,37 0,31 

  TOTAL GBP 38 878 519,64 8,88 7,41 

  QNB FINANCE TV25 USD 6 456 681,40 1,47 1,22 

  BPCE 4,625%110724 USD 6 174 601,82 1,41 1,18 

  STE GLE 5%170124 USD 6 044 492,02 1,38 1,15 

  CMZBK 8,125%13-23 USD 4 711 087,95 1,08 0,90 

  AT&T 0,9%250324 USD 3 496 910,62 0,80 0,67 

  DEUTSCHE BANK TV25 USD 2 191 463,49 0,50 0,42 

  TOTAL USD 29 075 237,30 6,64 5,54 

  BARCLAYS 1,125%23 CHF 7 240 190,81 1,66 1,38 

  HYUNDAI 0,7325%24 CHF 6 097 690,30 1,39 1,16 

  DT.BANK 15/23 SF CHF 3 722 725,12 0,85 0,71 

  TOTAL CHF 17 060 606,23 3,90 3,25 

    TOTAL  401 119 410,60 91,66 76,44 
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REPARTITION DES ACTIFS DU A), B) ET F) DE L’ARTICLE R. 214-1-1, PAR 

SECTEUR ECONOMIQUE 
 

 Pourcentage 

Secteur économique Actif net Total  

  des actifs 

  Banques ancien code ICB 41,14 34,32 

  Industrie pharmaceutique et Biotechnologie ancien code ICB 5,80 4,84 

  Automobiles et équipementiers ancien code ICB 4,91 4,10 

  SOC PLACEMENT IMMOBILIER ancien code ICB 4,60 3,84 

  Finance générale ancien code ICB 4,59 3,83 

  Inv immobilier et serv ancien code ICB 4,31 3,59 

  Autres secteurs économiques 26,31 21,92 

TOTAL  91,66 76,44 
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REPARTITION DES ACTIFS DU A), B) ET F) DE L'ARTICLE R. 214-1-1 PAR 

PAYS DE RESIDENCE DE L'EMETTEUR 
 

 Pourcentage  

Pays Actif net Total 

  des actifs 

  FRANCE 33,25 27,73 

  ETATS UNIS AMERIQUE 11,23 9,36 

  ITALIE 10,30 8,59 

  AUTRES PAYS 36,88 30,76 

  TOTAL 91,66 76,44 
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VENTILATION DES AUTRES ACTIFS PAR NATURE 

 

 
 Pourcentage 

Nature d’actifs  Actif net Total 

 des actifs 

PARTS D’OPC 8,15 6,80 



OPC et Fonds d''investissement à vocation générale (non-

professionnels) 
8,15 6,80 



FCPR, FCPI, FIP ouverts à des investisseurs non 

professionnels 
0,00 0,00 

Organisme de titrisation 0,00 0,00 

OPCI, SCPI ouverts à des investisseurs non professionnels 0,00 0,00 

SEF, SICAF et fonds de fonds alternatifs 0,00 0,00 



Fonds professionnels à vocation générale (ouverts à des 

investisseurs professionnels) 
0,00 0,00 



OPCI professionnels, Fonds professionnels spécialisés et fonds 

professionnels de capital investissements 
0,00 0,00 

Autres placements collectifs 0,00 0,00 

AUTRES NATURES D’ACTIFS 0,00 0,00 

Bons de souscription 0,00 0,00 

Bons de caisse 0,00 0,00 

Billets à ordre 0,00 0,00 

Billets hypothécaires 0,00 0,00 

Autres 0,00 0,00 

TOTAL 8,15 6,80 
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MOUVEMENTS DANS LE PORTEFEUILLE EN COURS DE PERIODE 

 
 

Mouvements intervenus au cours de la période Mouvements (en montant)  

Acquisitions  630 528 903,82 

Cessions 620 986 014,13 

   

Réglement SFTR 
 

Cet OPC n’est pas intervenu sur des opérations soumises au Règlement UE 2015/2365 relatif à la transparence des 

opérations de financement sur titres et réutilisation (« Règlement SFTR »)  au cours de la période et n’a donc pas 

d’information à communiquer aux investisseurs à ce titre. 
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PORTEFEUILLE TITRES DETAILLE 
 

Désignation des valeurs 

 

Emission 

 
Echéance 

 
Devise 

 
Qté Nbre 

ou nominal 

 

Taux 

 
Valeur 

 boursière 

 

% Actif  

Net 

 

 

TOTAL    Obligations & Valeurs assimilées 

  

   297 264 156,42 67,94  

TOTAL    Obligations & valeurs assimilées négo. sur un marché régl. ou assimilé 

  

   297 264 156,42 67,94  

TOTAL    Obligations à taux fixe négo. sur un marché régl. ou assimilé 

  

   212 533 226,27 48,58  

TOTAL    BELGIQUE 

  

   9 322 519,38 2,13  

BE0002200666 UCB 5,125%13-021023 02/10/2013 02/10/2023 EUR 5180 5.125 5 384 776,74 1,23  

BE0974423569 KBC GROUP TV22-290625 29/06/2022 29/06/2025 EUR 40 2.875 3 937 742,64 0,90  

TOTAL    SUISSE 

  

   15 352 055,19 3,51  

CH0314209351 UBS GROUP 2,125%16-040324 04/03/2016 04/03/2024 EUR 2000 2.125 1 987 834,42 0,45  

CH0409606354 UBS GROUP TV18-170425 17/04/2018 17/04/2025 EUR 4400  4 270 620,77 0,98  

XS1489184900 GLENCORE FINANCE 1,875%16-0923 13/09/2016 13/09/2023 EUR 9000 1.875 9 093 600,00 2,08  

TOTAL    ALLEMAGNE 

  

   25 743 464,45 5,88  

CH0273925989 DEUTSCHE BANK 0,625%15-191223 19/03/2015 19/12/2023 CHF 732 0.625 3 722 725,12 0,85  

US20259DAA54 COMMERZBK 8,125%13-190923 MTN 19/09/2013 19/09/2023 USD 5006 8.125 4 711 087,95 1,08  

US251526CG20 DEUTSCHE BANK TV21-010425 01/04/2021 01/04/2025 USD 2500  2 191 463,49 0,50  

XS1830986326 VOLKSWAGEN BANK 1,25%18-100624 08/06/2018 10/06/2024 EUR 40 1.25 3 889 805,48 0,89  

XS1944390241 VOLKSWAGEN BANK 1,875%19-0124 31/01/2019 31/01/2024 EUR 55 1.875 5 472 270,21 1,25  

XS1950866720 DEUTSCHE BANK 3,875%19-120224 12/02/2019 12/02/2024 GBP 50 3.875 5 756 112,20 1,31  

TOTAL    ESPAGNE 

  

   16 664 628,48 3,81  
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Désignation des valeurs 

 

Emission 

 
Echéance 

 
Devise 

 
Qté Nbre 

ou nominal 

 

Taux 

 
Valeur 

 boursière 

 

% Actif  

Net 

 

 

ES0313307219 CAIXABANK 1%19-250624 25/06/2019 25/06/2024 EUR 30 1.00 2 904 423,78 0,66  

XS1876076040 BANCO SABADELL 1,625%18-070324 07/09/2018 07/03/2024 EUR 25 1.625 2 471 236,68 0,56  

XS1936805776 CAIXABANK 2,375%24 18/01/2019 01/02/2024 EUR 15 2.375 1 500 263,01 0,34  

XS1956973967 BBVA 1,125%19-280224 28/02/2019 28/02/2024 EUR 20 1.125 1 970 443,84 0,45  

XS1991397545 BANCO SABADELL 1,75%19-100524 10/05/2019 10/05/2024 EUR 50 1.75 4 890 920,75 1,13  

XS2436160779 BANCO SANTANDER TV22-260125 26/01/2022 26/01/2025 EUR 30  2 927 340,42 0,67  

TOTAL    FRANCE 

  

   32 456 286,07 7,42  

FR0013201084 VERITAS 1,25%16-070923 STD AL 07/09/2016 07/09/2023 EUR 48 1.25 4 825 706,30 1,10  

FR0013251329 BEL 1,5%17-180424 18/04/2017 18/04/2024 EUR 19 1.50 1 865 161,16 0,43  

FR0013259116 SEB 1,5%17-310524 31/05/2017 31/05/2024 EUR 70 1.50 6 846 780,36 1,57  

FR0013403441 SOCIETE GENERALE 1,25%19-0224 15/02/2019 15/02/2024 EUR 30 1.25 2 963 675,34 0,68  

FR001400AO22 SOCIETEGENERALE TV22-300525 30/05/2022 30/05/2025 EUR 30  2 920 207,38 0,67  

US05578UAC80 BPCE 4,625%14-110724 SUB T.3 11/07/2014 11/07/2024 USD 6725 4.625 6 174 601,82 1,41  

XS0405953257 CRED.AGR.7,375%08-181223 EMTN 18/12/2008 18/12/2023 GBP 104 7.375 6 275 753,71 1,43  

XS2306220190 ALD 0%21-230224 EMTN 23/02/2021 23/02/2024 EUR 6  584 400,00 0,13  

TOTAL    ROYAUME UNI 

  

   44 655 579,00 10,22  

CH0426621683 BARCLAYS 1,125%18-120723 05/07/2018 12/07/2023 CHF 35 1.125 7 240 190,81 1,65  

XS0352062995 BAT INTL FIN.7,25%08-120324 12/03/2008 12/03/2024 GBP 4000 7.25 4 762 413,70 1,09  

XS0387847576 IMPERIAL 8,125%08-150324 EMTN 15/09/2008 15/03/2024 GBP 6500 8.125 7 791 076,27 1,80  

XS0995643003 WPP FINANCE 2013 3%13-201123 20/11/2013 20/11/2023 EUR 6965 3.00 7 062 586,34 1,61  
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Désignation des valeurs 

 

Emission 

 
Echéance 

 
Devise 

 
Qté Nbre 

ou nominal 

 

Taux 

 
Valeur 

 boursière 

 

% Actif  

Net 

 

 

XS1203854960 BAT INTL FIN 0,875%15-131023 13/03/2015 13/10/2023 EUR 5000 0.875 4 987 154,10 1,14  

XS1875275205 NATWEST GROUP TV25 04/09/2018 04/03/2025 EUR 5000  4 941 536,90 1,13  

XS2082324364 BARCLAYS TV19-090625 09/12/2019 09/06/2025 EUR 3000 0.75 2 888 163,93 0,66  

XS2150054026 BARCLAYS TV20-020425 02/04/2020 02/04/2025 EUR 5000  4 982 456,95 1,14  

TOTAL    ITALIE 

  

   17 137 538,14 3,92  

XS2016160777 BANCO BPM 2,5%19-210624 21/06/2019 21/06/2024 EUR 8000 2.50 7 854 810,96 1,80  

XS2017471553 UNICREDIT 1,25%19-250625 25/06/2019 25/06/2025 EUR 2000  1 936 178,14 0,44  

XS2332254015 CA AUTO BK 0%21-160424 16/04/2021 16/04/2024 EUR 5500  5 323 725,00 1,22  

XS2549047244 CA AUTO BK 4,25%22-240324 24/10/2022 24/03/2024 EUR 2000 4.25 2 022 824,04 0,46  

TOTAL    REPUBLIQUE DE COREE DU SUD 

  

   6 097 690,30 1,39  

CH0419040917 HYUNDAI CAP SERV 0,7325%19 24 29/01/2019 26/02/2024 CHF 1200 0.7325 6 097 690,30 1,39  

TOTAL    LUXEMBOURG 

  

   2 015 865,76 0,46  

XS1019821732 HOLCIM FINANCE 3%14-220124 22/01/2014 22/01/2024 EUR 2000 3.00 2 015 865,76 0,46  

TOTAL    PAYS-BAS 

  

   16 593 289,14 3,79  

DE000A18V146 VONOVIA FINANCE 2,25%15-151223 15/12/2015 15/12/2023 EUR 29 2.25 2 903 239,65 0,66  

DE000A192ZH7 VONOVIA FINANCE 0,875%18-0723 03/07/2018 03/07/2023 EUR 30 0.875 3 025 578,09 0,69  

DE000A28VQC4 VONOVIA FINANCE 1,625%20-0424 07/05/2020 07/04/2024 EUR 30 1.625 2 941 854,93 0,67  

XS1960260021 LEASEPLAN 1,375%19-070324 MTN 07/03/2019 07/03/2024 EUR 3000 1.375 2 954 536,47 0,68  

XS2051659915 LEASEPLAN 0,125%19-130923 MTN 13/09/2019 13/09/2023 EUR 4800 0.125 4 768 080,00 1,09  

TOTAL    ETATS UNIS AMERIQUE 

  

   26 494 310,36 6,05  
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Désignation des valeurs 

 

Emission 

 
Echéance 

 
Devise 

 
Qté Nbre 

ou nominal 

 

Taux 

 
Valeur 

 boursière 

 

% Actif  

Net 

 

 

US00206RMJ85 AT&T 0,9%21-250324 23/03/2021 25/03/2024 USD 3921 0.90 3 496 910,62 0,80  

XS0262913725 WELLS FARGO BK 5,25%06-010823 01/08/2006 01/08/2023 GBP 159 5.25 9 662 793,35 2,21  

XS1556174461 WELLS FARGO 2,125%17-201223 27/01/2017 20/12/2023 GBP 2600 2.125 2 994 782,62 0,68  

XS1560863802 BANK OF AMERICA TV17-070225 07/02/2017 07/02/2025 EUR 4000  3 952 112,88 0,90  

XS1959498160 FORD MOTOR CRED 3,021%19-0324 06/03/2019 06/03/2024 EUR 1500 3.021 1 496 534,76 0,34  

XS2116728895 FMCC 1,744%24 20/02/2020 19/07/2024 EUR 2000 1.744 1 968 855,46 0,45  

XS2167007249 WELLS FARGO TV20-040525 04/05/2020 04/05/2025 EUR 3000  2 922 320,67 0,67  

TOTAL    Obligations à taux variable, révisable négo. sur un marché régl. ou assimilé 

  

   39 799 132,13 9,09  

TOTAL    SUISSE 

  

   4 009 157,32 0,92  

XS2480523419 CS AG LDN TV22-310524 31/05/2022 31/05/2024 EUR 4000  4 009 157,32 0,92  

TOTAL    ESPAGNE 

  

   5 458 074,02 1,25  

XS1611255719 BANCO SANTANDER TV17-110524 11/05/2017 11/05/2024 EUR 30  3 034 306,68 0,70  

XS2499418593 BBVA TV22-110724 11/07/2022 11/07/2024 EUR 24  2 423 767,34 0,55  

TOTAL    FRANCE 

  

   4 017 799,56 0,92  

FR0013292687 RCI BANQUE TV17-041124 02/11/2017 04/11/2024 EUR 4000  4 017 799,56 0,92  

TOTAL    ITALIE 

  

   2 046 181,02 0,47  

IT0004958051 MEDIOBANCA TV13-301023 30/10/2013 30/10/2023 EUR 2028  2 046 181,02 0,47  

TOTAL    PAYS-BAS 

  

   1 635 587,79 0,37  

XS1257901600 BNP AI TV15-220723 12/12/2019 22/07/2023 GBP 1403  1 635 587,79 0,37  

TOTAL    ETATS UNIS AMERIQUE 

  

   22 632 332,42 5,16  
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Désignation des valeurs 

 

Emission 

 
Echéance 

 
Devise 

 
Qté Nbre 

ou nominal 

 

Taux 

 
Valeur 

 boursière 

 

% Actif  

Net 

 

 

XS1729872736 FORD MOTOR CRED TV17-011224 01/12/2017 01/12/2024 EUR 2500  2 474 485,70 0,57  

XS1821814982 FORD MOTOR CRED TV18-151123 15/05/2018 15/11/2023 EUR 10055  10 088 221,72 2,29  

XS2338355105 GLDM SACHS GRP TV21-300424 30/04/2021 30/04/2024 EUR 10000  10 069 625,00 2,30  

TOTAL    Obligations indexées négo. sur un marché régl. ou assimilé 

  

   8 980 476,68 2,05  

TOTAL    CAYMANES ILES 

  

   6 456 681,40 1,47  

XS2122922573 QNB FINANCE TV20-030325 03/03/2020 03/03/2025 USD 7000  6 456 681,40 1,47  

TOTAL    ESPAGNE 

  

   2 523 795,28 0,58  

XS2575952341 BANCO SANTANDER TV23-160125 16/01/2023 16/01/2025 EUR 25  2 523 795,28 0,58  

TOTAL    Titres subordonnés (TSR - TSDI) 

  

   35 951 321,34 8,22  

TOTAL    FRANCE 

  

   18 255 183,34 4,18  

FR0011538222 BPCE 4,625%13-180723 18/07/2013 18/07/2023 EUR 60 4.625 6 266 535,60 1,44  

USF8590LAA47 STE GLE 5%14-170124 SUB REGS 17/01/2014 17/01/2024 USD 6494 5.00 6 044 492,02 1,38  

XS1069549761 BFCM 3%14-210524 EMTN SUB 21/05/2014 21/05/2024 EUR 6000 3.00 5 944 155,72 1,36  

TOTAL    ITALIE 

  

   17 696 138,00 4,04  

IT0005279887 INTESA SANPAOLO TV17-260924 26/09/2017 26/09/2024 EUR 80  8 078 348,00 1,85  

XS0971213201 INTESA SANPAOL 6,625%13-130923 13/09/2013 13/09/2023 EUR 9100 6.625 9 617 790,00 2,19  

TOTAL    Titres de créances 

  

   103 855 254,18 23,73  

TOTAL    Titres de créances négociés sur un marché régl. ou assimilé 

  

   103 855 254,18 23,73  

TOTAL    Titres de créances négociables 

  

   103 855 254,18 23,73  

FR0127904789 LAGARD NCP 301123 23/05/2023 30/11/2023 EUR 5000000  4 909 381,01 23,73  
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Devise 

 
Qté Nbre 
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Taux 

 
Valeur 

 boursière 

 

% Actif  

Net 

 

 

TOTAL    FRANCE 

  

   90 753 313,17 21,86  

FR0126970179 NEXITY BMT06092023 06/09/2021 06/09/2023 EUR 5000000 1.30 5 013 962,50 1,15  

FR0127035105 BEL    BMT27092023 27/09/2021 27/09/2023 EUR 5000000 0.65 5 001 050,00 1,14  

FR0127108217 BELLON BMT15112023 15/11/2021 15/11/2023 EUR 20000000 0.82 20 126 480,00 5,71  

FR0127532978 THALES NCP15092023 15/09/2022 15/09/2023 EUR 7000000  6 947 729,91 1,59  

FR0127745190 ITMENT NCP30082023 15/12/2022 30/08/2023 EUR 7000000  6 956 959,61 1,59  

FR0127753855 LAGARD NCP24072023 22/03/2023 24/07/2023 EUR 7000000  6 983 420,20 1,60  

FR0127891036 ITMENT NCP11122023 07/03/2023 11/12/2023 EUR 5000000  4 911 048,63 1,12  

FR0127901744 LAGARD NCP11102023 05/04/2023 11/10/2023 EUR 3000000  2 964 101,44 0,68  

FR0128001619 NEXITY NCP07082023 03/05/2023 07/08/2023 EUR 5000000  4 978 654,02 1,14  

FR0128038876 IPSEN  NCP03072023 31/05/2023 03/07/2023 EUR 20000000  20 000 000,00 4,57  

FR0128039833 ECP FAURECIA1223 02/06/2023 06/12/2023 EUR 7000000  6 869 906,86 1,57  

TOTAL    ITALIE 

  

   8 192 560,00 1,87  

IT0005311508 ITALIE TV17-150425 01/11/2017 15/04/2025 EUR 8000  8 192 560,00 1,87  

TOTAL    Titres d'OPC 

  

   35 671 946,10 8,15  

TOTAL    OPCVM et équivalents d'autres Etats membres de l'UE 

  

   35 671 946,10 8,15  

TOTAL    FRANCE 

  

   35 671 946,10 8,15  

FR0000009987 UNION + (IC) 

  

EUR 102  19 508 142,60 4,46  

FR0013368065 CM-AM MONEPLUS (IC) 

  

EUR 150  16 163 803,50 3,69  

          


